
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Dpto. Adqu¡sic¡ones

APRUEBA SEGUNDO LLAMAOO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N" //6 6

LOTA, 2 2 ccl.202l

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N' '1356 de 18/10i2021 de Alcal-

dia en donde se declara desierta las siguientes licitaciones públicas: 3017-180-L121,3017-200-L121,3017-173-
1121,3017-1 83-1121,3017 -184-L121,301 7-195-11 21,30 17-1 96-112'1 ;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folio

N' 659,665,667,670 ,671,675,677 , de fecha 1710812021, PMU-E;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrat¡vos de Sumin¡stro y Prestación de Serv¡ciosi

d) Decreto N' 250 de 2004 de Min¡sterio de Ha-
c¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Adm¡nistrativos de Sum¡nistro
y Prestación de Serv¡cios;

. e) Ley N' 19.880, sobre base de los proced¡mien-
tos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administrac¡ón del Estadoi

f ) D.F.L. N'1/2006 de Min¡sterio del lnter¡or, pu-
bl¡cado en D.O. el 26.07.2006, que füa texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confleren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUEBASE SEGUNDO LLAMADO A LICITA-
ClÓN PÚBLICA, para realizar la Adquisic¡ón, según lo indicado en la letra B) de los vitos del presente:

20 PUBLIQUESE en el portal Mercado Publico,

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MER
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE,.

DE

tfltiltsYliÁ

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

s
0
ONA

AL

F

t-,

I


